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WARIPENT Y1 XKBE (YTTW)
= ||

AFERPATIG/T 313-2014 (EREELE0.6/1kVR LT BIFELIT MHBEEBL R Lin) FINE.
B

BE YTTW B BE : YTTW 5%

1- S (1388025545 ) 1-fEESHR (138802354 )

2-i Y ERB % 2- T RES
3-FRRRIFE 3-BEIRRIF R
A-WEGRIPE A-SRBRIPE

1, HYEK

RS,

2, BBE

KAV YRBEMIR.

3. FAMRRIFE

RAGENRRTE.

4, \PE

RAFEREINE , EFHRIZNILE , BERIFNSHEMER. NRESN. ZHSHSHE (TSRS ) .
5. SMPE (T )

RARKELSHREFESNEEMER , BRFNBEMRYE | ARBEERERRRRSHEL.

= pAsH ||

SEREE TBEERE EREEE BESEIMT SASAERBERE 20°CHEREIFE
mm? mm mm mm Q/km BEREBE O/km
1%1.5 0.80 0.40 4.38 12.1 3.77
1x2.5 0.80 0.40 4.98 7.41 3.28

1x4 0.80 0.40 5.26 4.61 3.12
1%6 0.80 0.40 5.96 3.08 2.73
1x10 1.00 0.40 7.80 1.83 2.07
1x16 1.00 0.40 8.80 1.15 1.82
1x25 1.00 0.40 10.50 0.727 1.54
1x35 1.10 0.40 11.50 0.524 1.40

01 www.tiankangybdl.com



WSURIPET YR KEBE (YTTW)

1x50 1.20 0.50 13.60 0.387 0.986
1x70 1.20 0.50 15.30 0.268 0.888
1x95 1.20 0.50 18.30 0.193 0.751
1%120 1.20 0.50 19.80 0.153 0.687
1%150 1.40 0.50 21.80 0.124 0.622
1x185 1.40 0.50 23.40 0.0991 0.574
1%240 1.40 0.60 26.10 0.0754 0.426
1%300 1.60 0.60 28.80 0.0601 0.382
1x400 1.60 0.60 31.70 0.0407 0.340
1x500 1.80 0.60 36.20 0.0366 0.294
1x630 2.00 0.60 40.00 0.0283 0.264
SEREE RS EE EREEE BESEIME SR RERERE 20°CHERIPE
mm?2 mm mm mm Q/km EiREE O/km
2x1.5 0.80 0.40 6.96 12.1 2.31
2x2.5 0.80 0.40 7.96 7.41 2.02
2x4 0.80 0.40 9.30 4.61 1.72
2x6 0.80 0.40 10.70 3.08 1.51
2x10 1.00 0.40 14.20 1.83 1.17
2%x16 1.00 0.40 16.80 1.15 1.02
2x25 1.00 0.50 19.30 0.727 0.705
2x35 1.10 0.50 21.55 0.524 0.630
2x50 1.20 0.50 19.70 0.387 0.691
2x70 1.20 0.50 21.90 0.268 0.620
2%95 1.20 0.50 24.10 0.193 0.557
2x120 1.20 0.50 25.00 0.153 0.537
2x150 1.40 0.60 28.50 0.124 0.386
2x185 1.40 0.60 30.80 0.0991 0.350
2%x240 1.40 0.60 34.20 0.0754 0.312
2x300 1.60 0.60 / 0.0601 /
2x400 1.60 0.60 / 0.0470 /

02



WSURIPET YR KEBE (YTTW)

SER B RS EE SBREEE BESEIME SRRAXERERE 20°CiHEiERrE
mm?2 mm mm mm Q/km BimEE Q/km
3x1.5 0.80 0.40 7.30 12.1 2.22
3x2.5 0.80 0.40 8.80 7.41 1.82

3x4 0.80 0.40 10.20 4.61 1.59
3x6 0.80 0.40 11.30 3.08 1.43
3x10 1.00 0.40 14.80 1.83 1.14
3x16 1.00 0.40 17.70 1.15 0.966
3x25 1.00 0.50 20.40 0.727 0.666
3x35 1.10 0.50 22.70 0.524 0.592
3x50 1.20 0.50 22.80 0.387 0.589
3x70 1.20 0.60 25.60 0.268 0.434
3x95 1.20 0.60 28.50 0.193 0.386
3x120 1.20 0.60 31.30 0.153 0.345
3x150 1.40 0.60 33.90 0.124 0.315
3x185 1.40 0.60 / 0.0991 /
3%x240 1.40 0.60 / 0.0754 /

HEREE B EEE EREEE BHSEIMI SR REREE 20°CHHEFERE
mm? mm mm mm Q/km BiREBE Q/km
4x1.5 0.80 0.40 8.06 12.1 2.00
4%x2.5 0.80 0.40 9.90 7.41 1.64

4x4 0.80 0.40 11.00 4.61 1.47
4%6 0.80 0.40 12.60 3.08 1.30
4%x10 1.00 0.40 16.90 1.83 1.01
4%x16 1.00 0.50 19.20 1.15 0.709
4%25 1.00 0.50 22.20 0.727 0.606
4x35 1.10 0.50 24.90 0.524 0.539
4x50 1.20 0.50 25.00 0.387 0.536
4x70 1.20 0.60 28.20 0.268 0.390
4%x95 1.20 0.60 32.00 0.193 0.335
4x120 1.20 0.60 35.00 0.153 0.305
4x150 1.40 0.60 / 0.124 /
4x185 1.40 0.60 / 0.0991 /

03 www.tiankangybdl.com
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OEREE

mm?2

5x1.5
5x2.5
5x4
5x6
5x10
5x16
5x25
5x35
5x50
5x70
5x95
5x120

OEREE

mm?

3%2.5+1%x1.5
3x4+1x2.5
3x6+1x4
3x10+1%x6
3x16+1x10
3x25+1x16
3x35+1x16
3x50+1x25
3x70+1x35
3x95+1x50
3%x120+1x70
3x150+1x70
3x185+1%x95
3x240+1x120

B EER
mm
0.80
0.80
0.80
0.80
1.00
1.00
1.00
1.10
1.20
1.20
1.20
1.20
REEE
mm
EFLT P
0.80 0.80
0.80 0.80
0.80 0.80
1.00 0.80
1.00 1.00
1.00 1.00
1.10 1.00
1.20 1.00
1.20 1.10
1.20 1.20
1.20 1.20
1.40 1.40
1.40 1.40
1.40 1.40

EREEE

mm

0.40
0.40
0.40
0.40
0.40
0.50
0.50
0.50
0.50
0.60
0.60
0.60

EREEE

mm

0.40
0.40
0.40
0.40
0.50
0.50
0.50
0.50
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60

04

BRSEIME

mm

9.9
1.1
12.6
16.9
19.0
22.0
24.0
24.8
27.0
30.0
34.0
38.0

BSEIME
mm

9.80
10.80
12.30
16.50
19.00
21.60
23.70
24.30
28.20
32.80
37.20
38.40
41.30
46.20

20°CRI S
RAEREHE

Q/km

12.1
7.41
4.61
3.08
1.83
1.15
0.727
0.524
0.387
0.268
0.193
0.153

20°CRI SR
RAEMER

Q/km

7.41

4.61

3.08

1.83

1.15

0.727

0.524

0.387

0.268

0.193

0.153

0.124

0.0991

0.0754

121

7.41

4.61

3.08

1.83

1.15

1.15

0.727

0.524

0.387

0.268

0.268

0.193

0.153

20°CHHESRIFE
B Q/km

0.637
0.548
0.405
0.405
0.347

20°CiHEIRIFE
B Q/km

0.628
0.567
0.552
0.390
0.328
0.284
0.275
0.253
0.224



WSURIPET YIS R KEBE (YTTW)

N B

mm?

3x%2.5+2x1.5

3x4+2x%2.5
3%6+2x4

3%x10+2x6
3x16+2x10
3%x25+2x16
3x35+2x16
3x50+2x25
3x70+2x35
3x95+2x50

3x120+2x70

N B

mm?2

4x2.5+1%x1.5
4x4+1x2.5
4x6+1x4
4x10+1%6
4x16+1x10
4%x25+1%x16
4x35+1%x16
4x50+1%x25
4x70+1x35
4x95+1%x50

4x120+1x70

TMEEEE
mm
FHIT Sz
0.80 0.80
0.80 0.80
0.80 0.80
1.00 0.80
1.00 1.00
1.00 1.00
1.10 1.00
1.20 1.00
1.20 1.10
1.20 1.20
1.20 1.20
TMBREEE
mm
E2L2T S35
0.80 0.80
0.80 0.80
0.80 0.80
1.00 0.80
1.00 1.00
1.00 1.00
1.10 1.00
1.20 1.00
1.20 1.10
1.20 1.20
1.20 1.20

SRE
mE
mm
0.40
0.40
0.40
0.40
0.50
0.50
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60

SRE
L]

mm
0.40
0.40
0.40

0.40

05

B
92
mm
11.0
12.5
16.8
18.8

23.80
26.30
27.00
31.00
33.00

37.50

BASE
M2
mm

11.0
12.5
16.8
18.8
21.30
24.50
27.40
27.40
31.10
33.00

37.50

20°CHI SR
BAERER
Q/km
7.41 12.1
4.61 7.41
3.08 4.61
1.83 3.08
1.15 1.83
0.727 1.15
0.524 1.15
0.387 0.727
0.268 0.524
0.193 0.387
0.153 0.268
20°CRI &%
BAEER
Q/km

7.41 121
4.61 7.41
3.08 4.61
1.83 3.08
1.15 1.83
0.727 1.15
0.524 1.15
0.387 0.727
0.268 0.524
0.193 0.387
0.153 0.268

20°CEKIRIPE
BHimeBE
Q/km

0.423
0.411
0.348

0.644

20°CREKIAIPE
=Rzl il
Q/km

0.644
0.548
0.405
0.405

0.347

www.tiankangybdl.com



WSURIPET YR KEBE (YTTW)

ENETH

1. B5KIEEER R

i KFERAMLHEBERGB/T 19216.21-2003FEXIFEZEK , KA LI EREBS6387-2013FM1HXR
EER, B, EREPREET KBRS RES.

2, EERKEK

FERRD  RRSTHRY  EKEREHEHBRESTE , SRIELKERIX1000mLL L,

3. @K

BB EEENA630mm? | SEYEEAA240mm?2,

4, FiWF
YR LARAERYE L HETMY¥126-20D ( DABLIME ) .
5. REEXS

BERATHME ( FRIEER ) | BREARFERAEESINK.

6. iFFEEHKX

BARNEREX  MEEERANSHED. RBEFEAER  BEEBARMEE<70°C , ERERATHMIE
ARSI RE R RHEEME |, BEPERENIESR105°C., SHMPXBAHKE TIERERIX250°C,

7. M@

BIEEMXBAENRTFTERSHHE  BHEZBUTNR  SE28H , hXBRERIFEREFE | #
PEMEImERT.

8. ZTHHTIR

PIXEBHEER. BRHSEXER—BHERN  ERIFENERT , FoES. BHBEBAERANGERT
& Fi.

9. BT

B K EBERRETE NG R IEH MR |, BalKIRE  WAOKKIREK , WABSLLEHFTE  HIRPEENRSK
EERFIELE , BIESRBHLK , KAXIRS 7B FERF RMESTEN.

10, {EAEGI

EMBEMETHEE  BERBEN  NEGHENBEBRBTFSE  EEETEREST  EEaTiX
1005 LA k.

1, FHBXBHENDREANZREGEMUTZEBRLY , KR,

12, ZiFlEsF

FEUHXBHHTEELSAH  KEBR , ERSKH TEESHAT B EB %2 AR TEE.
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FRIET B KB

43 (BBTRZ)

. FEi ]

AR BEREE AT EWFREQ/TK0872-2018F B X EBS6387ir/ BB TERRIEC331iREUR

HEGB/T12666.6fMENEK,

= Fasn ]

#JE : BBTRZ (WDZANH-BBTRZ)
A 1x1.5~1x630mm?

1S
2-fiKE
3-4B5%
A-PIXIEEE
S-EERFE

1. B4SK

HEZRFLLEETA  BERFOSHSME.
2, WXE

RATHRBESEME.

3. BEE

RAGEBENBSMH.

4. BXREE

5. SMPE

#I5 : BBTRZ (WDZANH-BBTRZ)
g : 5x1.5~5%x185mm?2

1S SE
2-fif K2
3-4B5%
A-PIXIREE
5-BEFE

RAERIIMTHBRAAFHNEERX, TX, MEE. RE. RASHREOTIT YER.

RARBLTSHEFESNEEME , BERIFNEEMREYE  TREEREETRAESHMH.

= pAsH ||

=
E R B H Er%gﬁﬁj;g
mm?
E&E ol 5
1x1.5 0.80 0.00
1x2.5 0.80 0.00
1x4 0.80 0.00
1%x6 0.80 0.00
1x10 1.00 0.00
1x16 1.00 0.00

T YIIRBI KR PEMAPE 20°CSREKR

EE EE HiearE
mm mm Q/km
1.50 1.40 12.10
1.50 1.40 7.41

1.50 1.40 4.61

1.50 1.40 3.08

1.50 1.40 1.83

1.50 1.50 1.15

07
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FIET MBS ABE (BBTRZ)

1x25 1.00 0.00 1.50 1.50 0.727
1x35 1.10 0.00 1.50 1.60 0.524
1x50 1.20 0.00 1.50 1.60 0.387
1x70 1.20 0.00 1.50 1.70 0.268
1x95 1.20 0.00 2.00 1.80 0.193
1x120 1.20 0.00 2.00 1.80 0.153
1x150 1.40 0.00 2.00 1.90 0.124
1x185 1.40 0.00 2.00 2.00 0.0991
1x240 1.40 0.00 2.00 2.10 0.0754
1x300 1.60 0.00 2.50 2.20 0.0601
1x400 1.60 0.00 2.50 2.30 0.0470
1x500 1.80 0.00 2.50 2.40 0.0366
1x630 2.00 0.00 3.00 2.60 0.0283
SR EE TSEER %marggnﬁw% Bﬂgiﬁ zo;:i,ggix
mm? FI= 2= by
5 it mm mm Q/km
2%x1.5 0.80 0.00 1.50 1.80 12.10
2x2.5 0.80 0.00 1.50 1.80 7.41
2%x4 0.80 0.00 1.50 1.80 4.61
2%6 0.80 0.00 1.50 1.80 3.08
2x10 1.00 0.00 1.50 1.80 1.83
2%x16 1.00 0.00 2.00 1.80 1.15
2x25 1.00 0.00 2.00 1.90 0.727
2x35 1.10 0.00 2.00 2.00 0.524
2x50 1.20 0.00 2.00 2.10 0.387
2x70 1.20 0.00 2.50 2.20 0.268
2x95 1.20 0.00 2.50 2.40 0.193
2x120 1.20 0.00 2.50 2.50 0.153
2x150 1.40 0.00 3.00 2.70 0.124
2x185 1.40 0.00 3.00 2.80 0.0991
2x240 1.40 0.00 3.00 3.00 0.0754
2x300 1.60 0.00 3.00 3.20 0.0601
2x400 1.60 0.00 3.00 3.40 0.0470

08



FIET MBS ABE (BBTRZ)

SER
mm?
3x1.5
3x2.5

3x4
3x6
3x10
3x16
3x25
3x35
3x50
3x70
3x95
3x120
3x150
3x185
3x240
3x300

3%x400

SER EE
mm?2
4x1.5
4x2.5
4x4
4%6
4x10
4x16
4x25
4x35
4x50
4x70
4x95
4x120
4x150
4x185
4x240
4x300

4x400

TBREEE
mm
FLI hite
0.80 0.00
0.80 0.00
0.80 0.00
0.80 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.10 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.40 0.00
1.40 0.00
1.40 0.00
1.60 0.00
1.60 0.00
MBREEE
mm
FLIE shitee
0.80 0.00
0.80 0.00
0.80 0.00
0.80 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.10 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.40 0.00
1.40 0.00
1.40 0.00
1.60 0.00
1.60 0.00

TANT EIKE
B

mm

1.50

2.00
2.00
2.00
2.50
2.50
2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50

T IR
mE
mm

2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50
3.50

09

R
15

mm

1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.90
2.00

3.60

PEMAIFE
EE

mm

1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.90

20°CEARR K
BiRER
Q/km
12.10

7.41

0.727
0.524
0.387
0.268
0.193
0.153
0.124
0.0991
0.0754
0.0601

0.0470

20°CEAEAR
BHineEE
Q/km
12.10
7.41
4.61
3.08
1.83
1.15
0.727
0.524
0.387
0.268
0.193
0.153
0.124
0.0991
0.0754
0.0601

0.0470

www.tiankangybdl.com



FIET MBS ABE (BBTRZ)

VAN B H

mm?

5x1.5
5%x2.5
5x4
5x6
5x10
5x16
5x25
5x35
5x50
5%x70
5%x95
5%x120
5%x150
5%185
5%x240
5%x300
5%x400

OHUREE
mm?
3x2.5+1x1.5
3x4+1x2.5
3x6+1x4
3x10+1x6
3x16+1x10
3x25+1x16
3x35+1x16
3x50+1x25
3x70+1x35
3x95+1x50
3x120+1x70
3x150+1x70
3x185+1x95
3%240+1x120
3x300+1x150

3x400+1x240

TREEE
mm
it 257
0.80 0.00
0.80 0.00
0.80 0.00
0.80 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.10 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.20 0.00
1.40 0.00
1.40 0.00
1.40 0.00
1.60 0.00
1.60 0.00
TMBREEE
mm
FL shitee
0.80 0.80
0.80 0.80
0.80 0.80
1.00 0.80
1.00 1.00
1.00 1.00
1.10 1.00
1.20 1.00
1.20 1.10
1.20 1.20
1.20 1.20
1.40 1.20
1.40 1.20
1.40 1.20
1.60 1.40
1.60 1.40

TANT WEIKE
B

mm

2.00
2.50
2.50
2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50
3.50
3.50

TANT WEDKE
B

mm

IR E
L1
mm
1.80
1.80
1.80
1.80
1.90
2.00

B
15
mm
1.80
1.80
1.80
1.80
1.90
2.00
2.10
2.20
2.40
2.60
2.70
2.80
3.00
3.20
3.40

3.80

20°CSRRK
BiftEeE

Q/km

12.10

7.41

0.727
0.524
0.387
0.268
0.193
0.153
0.124
0.0991
0.0754
0.0601
0.0470

20°CSRmK
BEimEE

7.41
4.61
3.08
1.83

0.727
0.524
0.387
0.268
0.193
0.153
0.124
0.0991
0.0754
0.0601

0.0470

Q/km

12.10
7.41
4.61
3.08
1.83

1.150

1.150

0.727

0.524

0.387

0.268

0.268

0.193

0.1530
0.1240

0.0754



FHT MBS AEBE (BBTRZ)

I i Wgﬁg&‘ ﬁm‘gguﬁxg Bﬁ*}i&ﬁﬁ 2o;§g;?c
mm?2 FI= 2E pins
o, L mm mm Q/km
3x2.5+2x1.5 0.80 0.80 1.50 1.80 7.41 12.10
3x4+2x2.5 0.80 0.80 1.50 1.80 4.61 7.41
3x6+2x4 0.80 0.80 1.50 1.80 3.08 4.61
3x10+2%6 1.00 0.80 2.00 1.90 1.83 3.08
3x16+2x10 1.00 1.00 2.00 2.00 1.15 1.83
3x25+2%x16 1.00 1.00 2.00 2.10 0.727 1.150
3x35+2%x16 1.10 1.00 2.50 2.20 0.524 1.150
3x50+2%x25 1.20 1.00 2.50 2.30 0.387 0.727
3x70+2%x35 1.20 1.10 2.50 2.50 0.268 0.524
3x95+2x50 1.20 1.20 3.00 2.60 0.193 0.387
3x120+2x70 1.20 1.20 3.00 2.80 0.153 0.268
3x150+2x70 1.40 1.20 3.00 2.90 0.124 0.268
3x185+2x95 1.40 1.20 3.00 3.10 0.0991 0.193
3%240+2x120 1.40 1.20 3.00 3.30 0.0754 0.1530
3x300+2x150 1.60 1.40 3.50 3.60 0.0601 0.1240
3x400+2%x240 1.60 1.40 3.50 4.00 0.0470 0.0754
I TR %marggmg Bﬁiéﬁﬁ 20;3@5*
mm?2 FI= 2E bins
ek L mm mm Q/km
4x2.5+1x1.5 0.80 0.80 1.50 1.80 7.41 12.10
4x4+1%x2.5 0.80 0.80 1.50 1.80 4.61 7.41
4x6+1x4 0.80 0.80 1.50 1.80 3.08 4.61
4x10+1%x6 1.00 0.80 2.00 1.90 1.83 3.08
4x16+1x10 1.00 1.00 2.00 2.00 1.15 1.83
4x25+1%x16 1.00 1.00 2.00 2.10 0.727 1.150
4x35+1x16 1.10 1.00 2.50 2.20 0.524 1.150
4x50+1x25 1.20 1.00 2.50 2.40 0.387 0.727
4x70+1x35 1.20 1.10 2.50 2.60 0.268 0.524
4x95+1x50 1.20 1.20 3.00 2.70 0.193 0.387
4x120+1x70 1.20 1.20 3.00 2.90 0.153 0.268
4x150+1x70 1.40 1.20 3.00 3.00 0.124 0.268
4x185+1x95 1.40 1.20 3.00 3.20 0.0991 0.193
4x240+1%x120 1.40 1.20 3.00 3.50 0.0754 0.1530
4x300+1x150 1.60 1.40 3.50 3.70 0.0601 0.1240
4x400+1%x240 1.60 1.40 3.50 4.10 0.0470 0.0754
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FIET MBS ABE (BBTRZ)

. e ||

1, Fit

HATEBRENSARAT RBNKXLERA , MEFERRALNZESFIN  FEEE, AAXEER  MEE
BEEZMAEY, soBRIRITIIZENIMT YRS (BTTZ) IR EBRAEAKRIHTH,

2. BAX

BTFEREHNARMTEIATINEY  BURETBHASHNIERYE. ~RAFEBS. IECEIRNE , BEETER
1B FEZI50°CI/NATAIMRKE , FHRIZEBIEMIERIE(E. HIRIEERIRREN L {RIFARE,

3. &K@

RIBIEC61034HTIR S ABUALE | MiHBE Y EIREI60%LA £,

4, TE

HRFBHNGmE  FENELTIHEYIE. REAIFEEXREGT  BEBRESEER.

5. HiREX

tLEREREEAIEBRSE | T MBS KBHEN N ERESNR R BEREAZRATER.

6. KETES

ATFAFRENEZUENT MBEBY , XHEAR LDAETHEENREENLTRYE. AT EHEd=e
AT LAMRIES PIRENRITKEZRHITHE,

12



FRIET BB (RTTZ)
. =&t ||

R mITGB/T34926-2017 (BUER/E0.6/1KVR AT =BHT MBSIKSEEFEBRLS N L) AIME.

= Fafks ]

1, RIS

BT MBRERSEFFERLS..... R
2, SFFRRS

3. ERIFEMH

4, BEMHKS

5. ERERIMPEMHAKS

BEZIHEIMPE. ooV
BIBIRIMPE oY

BN

1-BREES

2-5 e

1-BERGSE

2-T LR
3-[ERRIPE 3-IEHREIFE
4-SEEURIE 4-SBERIPE

S5-BEREETRIFE

RTTZ 875 SEREE WD-RTTYZ 3 &EHREE

. FEEISMEK | RAFFEGB/T3956-2008 LM e E2MEEBEN A EEBERIESE.

. BEE  RESENESTEN.

. BERRIPR - RBERIMNEERAAFRNEGIK. WX, MEE. RBE. RBASHKRNTIE IEEH.
< FIPE | RBBSUEIRE.

. BHRAFERIMPE | RAEELM SR ZIERFE.

v A W N R
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FIET MBEHKEBE (RTTZ)

' awsinit |

OO O L — F—

A

EEBE

BLEMES

FE=RIMPEMHRS (RIEFERE)
TERIFEMHKS

SIS

RIS

RS (IRIBRENE)

fl— , BEBE 450/750V , @EREHT MBZRKWAEEHBL  MEAH7* L.5mm?2 , FRHF : RTTZ-450/750V
7*1.5 GB/T34926-2017

BIZ , EFEBE 0.6/1KV , T RBHIT MAZIRSIRIFERIZEIMAEBIBY , MEAH4*95mm? | FRA  RTTVZ-
0.6/1KV 4*95 GB/T34926-2017

ENETH

1. BTHRENSARATAANKRERA  MEFEEXRAILURE BEERKHEE. EERIRITIRE
NIMET M EEBAI(BTTZ )i 2 BB R AR &R iR R,

2. ATBENAERMEHIAT HLEY , HIRETBRASHIRRYE. FRfFEBS | [ECERNE , BBES
FERYIEI FAZI50°C I/NEFRIMAKRE | FHRIFFRIRMIERIE!T. BUEEEERKEEL LB LRISEARE.

3. TEEBHREIEC61034 TR ARIAE , WIKE/EILEI60%LA L.

4, TREBEHEHTHENSS , FEHELNCEWE. RHEEEXREHT , BLERESKEEEL.

5. LWERIERIBEAVEL , U MBEHKBHEANEERESHNERMERAZRAIEE,

6. BRETRENREL | MUREBTRIMT MESBENTIEYE  MEEEEFREZRFSFER , BIHE%
HERE.

7. BRETHRESFR : MEKFTIXEZEIL000V , N1 TRESEBR. A RAAEENMERR P E
BBIE , BRItEEAERREREDAKIES.

8. ZrhEEsk | RAT MAMRLHRERA , JLUREBFREREREF | MURD TESLKRA , EAJLA
REF LIV EER—EUE.

9. RUEBRE  BARBTRE. MMFERBLHEND , FEBRRERN , ANATATETHRREL |
EIET REMENR.
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FIET MBS KBE (RTTZ)

. mwswa ||

#FE1 450/750VEBHiSEIMZ

FEASEIM
SRTRFREETR mm
mm?
21t 31 4 7ith
1 / 7.2 7.9 9.4
1.5 / 7.8 8.5 10.1
2.5 8.1 8.6 9.5 1.3
4 9.1 / / /
#2 0.6/1KVEHESEIHZ
BASEIME
SMRFREER mm
mm?
L& 2i5 35
1 7.0 8.2 8.5
1.5 7.2 8.6 9.0
2.5 7.6 9.4 9.8
4 8.0 10.8 11.1
6 8.6 11.8 12.4
10 10.0 13.8 15.0
16 10.9 16.2 16.9
25 12.2 18.6 19.7
35 13.7 21.4 22.7
50 15.8 19.4 24.8
70 17.4 21.8 27.7
95 19.0 24.2 30.7
120 20.8 26.2 33.6
150 22.6 29.4 37.2
185 24.1 / /
240 27.1 / /
300 29.9 / /
400 33.2 / /
500 36.8 / /
630 40.3 / /

15

4
9.1
9.6

10.7

11.9

13.4

16.4

18.8

21.8

24.7

26.0

29.5

32.8

33.4

~ 0~ N~~~

193
14.4

15.7

516

9.7

10.2
11.5
12.8
14.4
17.7
20.3
23.7

~

~ 0N SN N N N NN N N~
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FIET MBEHKEBE (RTTZ)

SHRIRFREE R BASEIMZE SRRFREETR BHSEIMZ

mm? mm mm? mm
3%x10+1x6 15.8 3x35+2x16 24.5
3x16+1x10 18.6 3x50+2x25 29.8
3x25+1x16 21.0 3x70+2x35 33.4
3x35+1x16 23.3 3x95+2x50 37.0
3x50+1x25 26.7 4x10+1x6 17.2
3x70+1x35 30.2 4x16+1x10 20.0
3x95+1x50 33.4 4x25+1x16 23.1
3x120+1x70 37.0 4x35+1x16 26.5
3x10+2x6 16.6 4x50+1x25 30.4
3x16+2x10 19.6 4x70+1%x35 34.0
3x25+2x16 22.5 4x95+1x50 37.8

T SHEES0mm2 R UL EZBRAELGRAXER. BEERK.

o, mmsni ||

—REOBLHEEHTREERNTRENES FHH , AREXEFGTRZENE NMEAEBE(ER. BT
FUH BRI KBEEEMHERBENT MH WHUSWAR , EFRBARSIRKK , RAJaERAREENA.
XL —REEFL300°CLA LRNRSER , B XEBAERT XIERH T RRAELERNBREING , 2
—FEIEENX ERIBI XL,

FUTMBEMKBE RN I Z2EMSERREBLHTEER , RIHNERT SUERET WRSEENEFT
ZHRENFRRSARZLL. Z=RIEHE , BABXE HKRE EN—1EER  BRBIIRT hERLN
RAWRKFSERRZENAIHE.

#=3 RTTZEB&ISBTTZEEILLER

LEBRARE RTTZSEHE ¥ B 5B LY BTTZRI MG ¥ 5B 43

sis i 1858 T R RE SR | BRI AL |, FEERENOELMSE

) M, EER5EE RIPBEAIRERFEREENG
ZeTE e MR E&S 10001k , HAMLERBS M EE ERE D RS IARI750(A | RMERZ IR S A RE

®’it , KKIRBEALD SRR ERE  REFSARRITNTEER
ERERM MHBSER125°C, REDELEL  RETAENE  BAISSIRNFTES

R THAR , TTi5HR , FEHRMR TEER  HEESREFENMRIDE

TREAR et ME. MEUES  BEXSHAERNTEERT M ESRIE , NPARRZITERRYE

MIRAE LA T &R SR mAYEFRE

It REEES BASEEEE
— SR R R ARERTHER0MM2, SN RS RERBRTI mm2UT | L
I R R AR L R TS ARER RSB R
— — FiEL. BRE, SUSNSEERET, 5B BLAS. SMEk, SHERRSE , HALKRET
> TERN , TR LRE I BErLsRReRE
T e EEN BT, AL , SEEH %%‘ﬁ’f;f?umi* LI, AR S
Y

16



{RIPEI YA B SR K

4 (BTTZ)

. FEi ]

RFEmHATGB/T13033.3-2007 (EREFBE7SOVRLATT MBS Kin H1EES  BY) HIME.

el

BIFE

SET L BB RIFSME (FTIE )

SRS

BEME (RMHE)
fashE

BABSMPE (BH%ER )

= pAsH ||

1. FRBKNESIERL

F1 ERANBRES

BS =R
BTTQ BRSSP EY MREBE%

BTTVQ REAFETRPERIASEINET WMREBL
BTTYQ BREFESRPERIFRINET Y BEEL
BTTZ BRFETRPET YR58

BTTVZ BERRCRIFERISIFEINET WEREZBLR
BTTYZ BERRCRPERBRINET YBEEBL

2. EBHRAIEIASaNER2

&2 HETRIMIE

BS it &
1-2
BTTQ,BTTVQ,BTTYQ
3-7
1
BTTZ,BTTVZ,BTTYZ 2-4
7
17

SRMRFREE mm?
1-4
1-2.5
1-400
1-25
1-4

www.tiankangybdl.com



P ET MALERBEMHKBL (BTTZ)
3. ERMIRITESMEIES

=3 BT EME

SHRIRIR F4THESME mm 20°CRIAIRE BT ESME mm 20°CHIEIFE
E2AiET] RAXBEIMEBRE =ABEREE
" BTTQ BTTVQ Q/km BTTZ BTTVZ Q/km
1x1.0 3.1 4.4 8.85 4.6 5.9 4.63
1x1.5 3.4 4.7 7.75 4.9 6.2 4.13
1x2.5 3.8 5.1 6.48 5.3 6.6 3.71
1x4 4.4 5.7 4.98 5.9 7.2 3.09
1x6 / / / 6.4 7.7 2.67
1x10 / / / 7.3 8.8 2.23
1x16 / / / 8.3 9.8 1.81
1x25 / / / 9.6 11.1 1.40
1x35 / / / 10.7 12.2 1.17
1x50 / / / 12.1 13.6 0.959
1x70 / / / 13.7 15.2. 0.767
1x90 / / / 15.4 17.4 0.646
1x120 / / / 16.8 18.8 0.556
1x150 / / / 18.4 20.4 0.479
1x185 / / / 20.4 22.9 0.412
1x240 / / / 23.3 25.8 0.341
1x300 / / / 26.0 28.5 0.280
1x400 / / / 30.0 325 0.223
2x1.0 5.1 6.4 3.95 7.3 8.8 2.19
2x1.5 5.7 7.0 3.35 7.9 9.4 1.90
2x2.5 6.6 7.9 2.53 8.7 10.2 1.63
2x4 7.7 9.2 1.96 9.8 11.3 1.35
2%6 / / / 10.9 12.4 1.13
2x10 / / / 12.7 14.2 0.887
2x16 / / / 14.7 16.2 0.695
2x25 / / / 17.1 19.1 0.546
4x1.0 6.3 7.6 2.71 8.4 9.9 1.72
4x1.5 7.0 8.3 2.33 9.1 10.6 1.51
4x2.5 8.1 9.6 1.85 10.1 11.6 1.29
4x4 / / / 11.4 12.9 1.04
4x6 / / / 12.7 14.2 0.887
4x10 / / / 14.8 16.3 0.690
4x16 / / / 17.3 19.3 0.533
4x25 / / / 20.1 22.1 0.423
7x1.0 7.6 9.1 2.06 9.9 / 1.31
7x1.5 8.4 9.9 1.78 10.8 / 1.15
7x2.5 9.7 11.2 1.36 12.1 / 0.959

18



P ET MRLERBEHKBL (BTTZ)
4. EBHISHRMIEREBMEIIRA

TRFRECE
mm?
1
1.5
2.5
4
6
10

20°CRIfRIPE
RAEREBHE
Q/km

5. BERERENRS

PRARELTE

mm?2

18
2.5

18.1
12.1
7.41
4.61
3.08
1.83

ZIRARSK
PN EC R

F4 BYHSHREREE
o 20°CAI 4
WE’\EZE %kggzg
Q/km
e 1.15
B 0.727
- 0.524
50 0.387
70 0.263
05 0.193

5.1 BREERIREREL

TRFRECTE
mm?
120
150
185
240
300
400

=IRAFSE

T, ZARIAIR ST

A

BRI
19

T MRIRE30C ; ANERIFPEIRET0°C , BAZEIFEIREL05C,
R4S SHERYREE/N TR ATIMEAY0. 315,
X F R EAR R IFE RS E R B ERRL0.9RH.
8% th B R R E iR iR B
EFRIIMEBSFIGB/T 16895.12-2002 (RFMBSIKE H5889 | HAREMIAENRE $523T | HERRHRE)

B

171
212
260
312
359
410
465
544

20°CRI{RIPE

=AEREE
Q/km
0.153
0.124
0.0991
0.0754
0.0601
0.0470

e FHEFIRY BT

A B

21 27
29 36
38 47
23 30
31 41
41 53
52 67
70 91
92 119
120 154
147 187
181 230
221 280
264 334
303 383
346 435
392 492
457 572

www.tiankangybdl.com



HIFETr aA RS AKBE (BTTZ)

TR SR SRS
AR EToE Yo ZHH=RTHSINEAT RS HEABETVTEERE STEWKTHEIBEEE
mm? Big5 T, « EROF BigsS : EROF Bigs Bighs G Bigs G
A B A B A B A B A B
ZBIEYS
1.5 25 31 21 26 23 29 26 33 29 37
2.5 33 41 28 35 31 39 34 43 39 49
4 44 54 37 46 41 51 45 56 51 64
ERIY

1.5 26 33 22 28 26 32 28 35 32 40
2.5 36 45 30 38 34 43 34 43 53 54
4 47 60 40 50 45 56 45 56 56 70
6 60 76 51 64 57 71 45 56 71 89
10 82 104 69 87 77 96 45 56 95 120
16 109 137 92 115 102 127 110 137 125 157
25 142 179 120 150 132 164 142 178 162 204
&5 174 220 147 184 161 200 173 216 197 248
50 215 272 182 228 198 247 213 266 242 304
70 264 333 223 279 241 300 259 323 294 370
95 317 400 267 335 289 359 309 385 351 441
120 364 460 308 385 331 411 353) 411 402 505
150 116 526 352 441 377 469 400 498 454 565
185 472 596 399 500 426 530 446 557 507 629
240 552 697 466 584 496 617 497 624 565 704

i RIBRE30C ; ANEEIFEIRET0C , BASEIFEIRELOSC,
B8 R RS R AR E M E B IEE.
EFAIIMEESIIGB/T 16895.12-2002 (EFMBSEE H5889 | HMAREMIEEMRE $523T | MERRHRE)
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RSN MARCEEES KB (BTTZ)

. R |

BEESKEFERREN250°C , £950°C-1000°CRI ATHFEEH R/ ( ERIMEMEIOD T ) | iERTEEIEE
AT ER R BRI $ARIE M1083°C ( BB EIAR2800°C)

1. BAX

HTFAEMBESEINRERTTY (RMNENE)  TEATBRYER , EEORENESEE  BRHANSES
ERENBEREMERRER  EMEENRARARERLZSIFAECIEW. it X ZBHNEEMETR.

2. 1R

TEFAEPEREZIERNBHEZHAELIErTRAMEBZER. TRESETXGETBHHN SBEHIERESE
SRIGRMERIRIER , 2AiM. ®I. By . KBIESHEEEEERIZIANRIERE.

3. BAk

I ERBRTERENHTA  EMKSSEMERTHANBREANT  Bibtk. BESHESBAN TR
RITRARIESR,

4, TR, T, XS

BT ZBHRERFEMENDENEER , Afr~mEEERAAR (1083°C) XIEFMEE , BARSFEE [
WE., JIEMSHSK. BNG. Ek. Fih. TIXDA%, BEBAE. BAHOXE. BHE. EWE. 28, B
WIE. B, R17. BESAHZLEXRIEESNBMERLTH. fX. EREBNBHEPFEAZF. 2. KR
HREF R,

5. =R

BHEAFKBETIERETIL250°C , SN AHRIEENPAFHAANBEREE e TERE "ERBS" |
. W\, B FEERFULXNREEE,

6. MIESeRIEE

AN EEERENMEMYE T L RIRRIBREG S |, FIRBINMI—EIMPERE M.

7. TiiEST. BAEREETFHE

AF-REEFELBEMEBERERASRETATN , BEZIEHRTEENRELERYS. RNZBREIRERR T —
MEXAMXSRENRERE  SiHENE. BHAENEIZSXEHMNEFLLE~ R,

8. BmEX., THENE

S5aEEmNERBAALE , SAEBRERENTLURE— M EESRIUL.

9. NEES

IR FMRE T B EE .

10, B, BEERE. FHK

M @EEYEL , ARATRD60% , EEHIR30%, HTHMEMEBAIKSNIMEE  F5%~RE
BEmKIER  EEHE100FELLE,

1., EitEEEREF

SRR EETIR (A B IFAO RS R PE | FREE e T L B fO s
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I\ GHRR(EDA RIZBRAG

W # ANHUI TIANKANG(GROUP) SHARES CO.,LTD

HiE(ADD) : ZEXIKH{ZfIREK20S

NO.20 South Renhe Road,Tianchang City,Anhui Province
mBRgm(ZIP) : 239300

EBIR(TEL) : 86-0550-7032831

{EE(FAX) :86-0550-7090831

PILE(HTTP) : www.tiankangybdl.com

HRFE(E-mail) : tkybdl@126.com
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